SỞ TƯ PHÁP TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:       /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng,

 trực thuộc Sở Tư pháp, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-SNV ngày 17/4/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh

Sóc Trăng, năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-STP ngày 11/4/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Sóc

Trăng về tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

tỉnh Sóc Trăng trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng, năm 2024;

Trên cơ sở cuộc họp của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào ngày 01/7/2024

và kết quả chấm điểm Vòng 2 (vấn đáp) của Ban Kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng

viên chức; Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả Vòng 2 kỳ tuyển viên

chức làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng năm 2024

theo Phụ lục kết quả Vòng 2 đính kèm.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở và đăng tải trên Trang Thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ http://sotuphap.soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- TT TGPLNN (để niêm yết);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP (TCCB).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Ngọc Thanh Phong

http://sotuphap.soctrang.gov.vn/

		2024-07-02T09:55:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:27:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:27:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:27:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!